ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Nº 1551 – terça-feira, 07 de maio de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0009/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE EMAS,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE: RATIFICAR a DISPENSA nº 0009/2024, por razões de

interesse público, OBJETO: Contratação de serviços de comunicação

e marketing digital, constando de geração e tratamento de conteúdo

publicitário, além de registros de imagens e vídeos de ações

municipais, com imagens aéreas e gestão de redes sociais das

unidades gestoras do município de Emas-PB. em favor da empresa:

MOACY MESSIAS LEITAO JUNIOR – ME – CNPJ Nº

26.586.567/0001-85, nos termos do art. 75 II da Lei nº 14.133/21, em

consequência fica a empresa acima convocado para a assinar

contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

Ratifico o presente processo nos termos da lei

Publique-se. Cientifique-se.

Emas - PB, 07 de maio de 2024.

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - CONTRATANTE